
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации  

от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Федерального закона Российской 

Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях открытости информации  

по предоставлению муниципальных услуг 

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Добрянского городского округа и отраслевыми 

(функциональными) органами администрации Добрянского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Добрянского городского округа 

от 25 февраля 2022 г. № 424 (в редакции постановления администрации 

Добрянского городского округа от 08 июля 2022 г. № 1802), следующее 

изменение: 

строку 15 изложить в следующей редакции: 

  

О внесении изменения  

в Перечень муниципальных 

услуг, предоставляемых 

администрацией 

Добрянского городского 

округа и отраслевыми 

(функциональными) 

органами администрации 

Добрянского городского 

округа, утвержденный 

постановлением 

администрации Добрянского 

городского округа  

от 25 февраля 2022 г. № 424 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 150 от 23.01.2023. Исполнитель: Крысенкова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.12.2022 11:13



2 
 

 

15 Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к 

определенной категории или перевод земель или земельных участков в 

составе таких земель из одной категории в другую 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления 

муниципального образования Добрянский городской округ», разместить на 

официальном сайте правовой информации Добрянского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем 

dobr-pravo.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава городского округа –  

глава администрации Добрянского 

городского округа                                   К.В. Лызов 

 

Документ создан в электронной форме. № 150 от 23.01.2023. Исполнитель: Крысенкова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.12.2022 11:13


	1
	2

